МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 50»)

ПРИКАЗ

05.07.2024 № 0507-03 - У
О зачислении в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс следующих обучающихся МКОУ «Троицкая СОШ № 50» с
05.07.2024 г.:

№ ФИО
1. Корякин Глеб Константинович
2. Кречетова Василиса Александровна
3. Соколова Виктория Игоревна
4. Комлев Егор Евгеньевич
5. Фарносова Ксения Сергеевна
6. Корякина Вероника Сергеевна
7. Иванов Арсений Александрович
8. Балакин Михаил Алексеевич
9. Агзамова Анжелика Петровна
10. Сапегин Ярослав Тарасович
11. Жилякова Варвара Александровна
12. Мохирева Вероника Евгеньевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 50»: j [ e ^ y  Лемешева Е.В.